Tempo Regular do Curso + Tempo Máximo do Curso_
             2

Art. 10 O subsídio refeição, destinado a estudantes do CEAVI, CEPLAN, CEO, 
CESFI, CESMO, terá duração de 12 meses, sem renovação.

Art. 11 O valor do auxílio permanência integral será de R$ 1.300,00 (Um mil e 
trezentos reais), o valor do auxílio permanência parcial será de R$ 780,00 (setecentos e oitenta 
reais) e o valor do auxílio parentalidade será de R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais), de 
acordo com a previsão da Resolução 32/2025 e CAP 58/2025 em consonância a viabilidade